

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Большой пр. П.С., д.13/д, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): Сто шесть тысяч триста шестьдесят пять рублей 62 копейки

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2022	май 2022 г.

Код	Форма по ОКУД
0322005	по ОКТО
	по ОКТО
	по ОКТО
	по ОКТО
	Вид деятельности по ОКДП
	номер
	дата
	Вид операции

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-1	1	Установка почтовых ящиков (пар. 3, пар. 2, пар. 7)	ТЕРз4.01-02-016-01п	1 шт.	4	2 394,02	9 576,09
		БП-00017580 Саморезы металл 4,2*13мм (1000шт)		шт	30	0,57	17,10
		БП-00020509 Вертикальный почтовый ящик на 3 секций, цвет серый, RAL 7035, шагрень, замки вставлены		шт	1	1 050,00	1 050,00
		БП-00020507 Вертикальный почтовый ящик на 4 секций, цвет серый, RAL 7035, шагрень, замки вставлены		шт	2	1 483,34	2 966,68
		БП-00020508 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет серый, RAL 7035, шагрень, замки вставлены		шт	1	1 833,34	1 833,34

Прямые затраты по разделу:
 в т. ч. зарплата: 6 802,96
 Накладные расходы по разделу: 912,48
 Сметная прибыль по разделу: 666,12
 НДС 20% по разделу: 510,99
 Итого по разделу, включая НДС: 1 596,01
 Итого по разделу, включая НДС: 9 576,09

РСУ		Код	Ед. изм.	Выполнено работ			
№	№			количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
2	1	Смена дверных приборов: петли (приямки)	ТЕРз4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	8 441,90	1 688,38
		БП-00020716 Петля гаражная 25x140 слп		шт	2	189,00	378,00
3	2	Изготовление двери (приямки)	ТЕРз4.01-16-008-02	М2	8,7	10 931,17	95 101,15
		БП-00021110 Лист г/к 2*1250*2500		М2	8,7	2 210,40	19 230,48
		БП-00018855 Труба профилированная 40x20x2 мм		м	19	214,17	4 069,23
		БП-00021067 Арматура 16 мм класс А3 (6м)		лог. м	1	185,97	185,97
		БП-00021064 Уголок 40x40x4 мм		лог. м	15	501,67	7 525,05
Прямые затраты по разделу:						52 589,04	
в т. ч. зарплата:						20 693,93	
Накладные расходы по разделу:						18 126,46	

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

9 942,44
16 131,59
96 789,53

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

59 392,00
21 606,41
18 792,58
10 453,43
17 727,60
106 365,62

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилин Р. А.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г. А.